
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/783,Uchwala-nr-888.html
04.05.2024, 06:43

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 888

Druk Nr 933

Uchwała Nr 888/2006

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 16.10.2006r.

zmieniająca Uchwałę Nr 740/2005 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28 grudnia
2005r. w sprawie prawnego zabezpieczenia pożyczki zaciąganej w Narodowym
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie przez
Wodociągi Miejskie w Radomiu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.



Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada
Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr 740/2005 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28 grudnia 2005r.
w sprawie prawnego zabezpieczenia pożyczki zaciąganej w Narodowym Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie przez Wodociągi Miejskie
w Radomiu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością § 1 otrzymuje brzmienie:

„ §1. Celem zabezpieczenia wierzytelności Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Warszawie wobec Wodociągów Miejskich w Radomiu Sp. z o.o. z
tytułu udzielanej pożyczki na realizację zadania pod nazwą „Modernizacja i rozbudowa
systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie Gminy Radom" współfinansowanego ze
środków Funduszu Spójności wyraża się zgodę na ustanowienie prawnego zabezpieczenia
pożyczki zaciąganej w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Warszawie przez Wodociągi Miejskie w Radomiu Sp. z o.o. w postaci ustanowienia na
rzecz Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie
zastawu rejestrowego na 100% udziałów Gminy Miasta Radomia w kapitale zakładowym
Wodociągów Miejskich w Radomiu Sp. z o.o. (obecnych i przyszłych) wraz z pożytkami.”

§ 2



Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka

Pliki do pobrania
uchwala nr 888.doc
Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr 740/2005 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28 grudnia 2005r. w
sprawie prawnego zabezpieczenia pożyczki zaciąganej w Narodowym Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie przez Wodociągi Miejskie w Radomiu Spółka z
ograniczoną odpowiedzialnością.
doc, 24.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 19.10.2006
Obowiązuje od : 16.10.2006

https://bip.radom.pl/download/69/1174/888.doc


Rejestr zmian
Podmiot udostępniający informację:

Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Rozwoju i Promocji

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/783,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

